ATA  02/2020 SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

Aos trinta dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte, às dezenove horas,

na Sede da Câmara de Vereadores de Bozano, realizou-se a segunda Sessão

Extraordinária do quarto Período Legislativo da quinta Legislatura, sob a

Presidência do Vereador Cezar Valmir Copetti. O Presidente abriu a Sessão,

invocando a proteção de Deus, cumprimentou os presentes e convidou o Vereador

Elton para fazer a leitura Bíblica. Em seguida, o Presidente convidou o Vereador

Secretário Maurício, para fazer à chamada nominal dos Vereadores, presente os

vereadores Cezar Valmir Copetti, Deivis Ricardo Buzetto, Elton Schwancke, Elvio

Luiz Meincke, Mauricio José Vianna, Paulo Jair de Godoy, Izidoro Massafra, Vânia

Martins Albrecht e ausente o vereador Clóvis Copetti. Em seguida, passou-se para

a Ordem do Dia, onde constava a seguinte matéria: Projeto de lei nº 03, de 27 de

janeiro de 2020, que "Autoriza o Poder Executivo a abrir Crédito Adicional

Especial e dá outras providências", sem discussão, aprovado por unanimidade.

Não havendo mais matérias, o Presidente agradeceu a presença de todos e

encerrou a presente Sessão, da qual se lavrou a presente Ata que será assinada

por ele e pelo Secretário desta Casa.